
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/736/

Código da publicação: 736

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 17:05:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 8936/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 144.060,36
Objeto:
Contratação de empresa para realização de serviços de manutenção da rede de iluminação pública
na área urbana e/ou área de expansão urbana e/ou área rural do Município de Nazaré Paulista, pelo
prazo de 12 (doze) meses totalizando 2120 (dois mil cento e vinte) horas de serviços prestados, que
serão executadas de acordo com as especificações técnicas descritas, conforme Termo de Referência
– Anexo I.
Resumo:
Contratação de empresa para realização de serviços de manutenção da rede de iluminação pública
na área urbana e/ou área de expansão urbana e/ou área rural do Município de Nazaré Paulista, pelo
prazo de 12 (doze) meses totalizando 2120 (dois mil cento e vinte) horas de serviços prestados, que
serão executadas de acordo com as especificações técnicas descritas, conforme Termo de Referência
– Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/736/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-de-manutencao-da-rede-de-iluminacao-publica-na-area-urbana-eou-area-de-expansao-urbana-eou-area-rural-do-municipio-de-nazare-paulista-pelo-prazo-de-12-doze-meses-totalizando-2120-dois-mil-cento-e-vinte-horas-de-servicos-prestados-que-s/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f56d69bf8f9d9cf6b501b69e6db62e7a.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/01/2025 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2025 CAIQUE ... 24/01/2025 23/01/2026 R$ 90.948,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
8936 1 Pregão Eletrônico 23/01/2025 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d56d475c1ae16432999b628a00aa044.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7701
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5c57592f471251a61120e85eb4895511.pdf

